- 1 -

根据应急管理部《企业安全生产标准化建设定级办法》（应

急〔2021〕83号）等规定，经企业申请、评审单位评审、评审

组织单位审核，上海市奉贤区应急管理局拟确定上海新朋景硕企

业零部件有限公司等 45家工贸企业为安全生产标准化三级企

业。现予以公示，公示时间 7个工作日。如有异议，请实名以书

面形式向上海市奉贤区应急管理局反映。

联系人：陈 涛 联系电话：57181203

附 件：上海市奉贤区工贸行业安全生产标准化三级达标企业公

示名单（2025年第四批）

上海市奉贤区应急管理局

2025年 6月 4日

- 2 -

附件：

（2025年第四批）

一、机械

1.上海新朋景硕企业零部件有限公司

2.上海奥马热处理有限公司

3.上海上龙供水设备有限公司

4.上海伯瑞制动器有限公司

5.瑞庭时代（上海）新能源科技有限公司

6.纽朗工业设备（上海）有限公司

7.上海鑫锦融机械制造有限公司

8.上海翔洲电气科技有限公司

9.上海塘外体育用品有限公司

10.上海布克林金属防腐有限公司

11.上海园丁实业有限公司

12.上海菱光电梯配件有限公司

13.上海雅升汽车制造有限公司

14.上海剑沁实业有限公司

15.上海伟利电梯配件有限公司

16.上海达技实业有限公司

17.上海菱光机器厂

18.上海天阳钢管有限公司

19.上海园菱机械实业有限公司

- 3 -

二、轻工

20.上海辉可广告有限公司

21.上海优拜机械股份有限公司

22.上海东风农药厂有限公司

23.上海猿荣新材料科技有限公司

24.上海泛美木业有限公司

25.上海璞缇装饰材料有限公司

26.上海市天乐日化厂

27.上海孟远文化用品有限公司

28.上海六里消防科技有限公司

29.上海原贤汽车配件厂

30.上海庆生塑料制品有限公司

31.上海建会灵运动用品有限公司

32.上海华聚橡塑制品有限公司

33.珐星生物科技（上海）有限公司

34.上海永森工贸有限公司

35.上海活络轻工机械有限公司

36.美丽华化妆品（上海）有限公司

37.上海灿轶包装材料有限公司

38.上海新万进实业有限公司

39.日轮橡塑工业（上海）有限公司

40.上海博阳包装技术有限公司

41.上海恒南橡胶制品有限公司

42.上海如天包装设备有限公司

- 4 -

四、建材

43.上海胜前企业发展有限公司

44.上海迪生木业有限公司

六、商贸

45.德莎（苏州）胶带贸易有限公司上海分公司

		2025-06-04T09:20:44+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。